
UCHWAŁA NR XXI/184/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 21 lipca 2004 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2004

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 109  ust. 1 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2003 r. Nr
15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,
poz. 1611  i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.
890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia
10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz.
253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20,
z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,
z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43 oraz
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

    § 1.1.Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2004
o kwotę 330.000 zł - do kwoty 47.304.634 zł.

    2.Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:

1)zwiększenia wydatków o:

   Dział  rozdział   §                                             zł

   801    80110      6050   wydatki inwestycyjne jednostek
                            budżetowych                             730.000

                            -----------------------------------------------
                            razem zwiększenia                       730.000

2) zmniejszenia wydatków o:

   Dział  rozdział   §                                         zł

   757    75702      8070  odsetki i dyskonto od krajowych
                           skarbowych papierów wartościowych
                           oraz pożyczek i kredytów                  10.000

   801    80110      4270  zakup usług remontowych                  390.000

                           ------------------------------------------------
                            razem zmniejszenia                      400.000



2

    § 2. W uchwale Nr XV/139/04 Rady Miasta  Białogard z dnia 28 stycznia
2004 r. - Uchwała budżetowa na rok 2004 r. zmienionej uchwałą Nr XIX/174/04
z dnia 20 maja 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 32.752.314 zł zastępuje się
       kwotą 35.188.420 zł,

    b) w pkt 1 kwotę 30.031.144 zł zastępuje się kwotą 30.171.663 zł,

    c) w pkt 2 kwotę 2.721.170 zł zastępuje się kwotą 5.016.757 zł;

 2) w § 2  w ust. 1:

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 44.538.528 zł zastępuje się
       kwotą 47.304.634 zł,

    b) w pkt 1 kwotę 41.817.358 zł zastępuje się kwotą 42.287.877 zł,

    c) w pkt 2 kwotę 2.721.170 zł zastępuje się kwotą 5.016.757 zł;

 3) w § 3 w pkt 1 kwotę 263.600 zł zastępuje się kwotą 95.060 zł;

 4) w § 4 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b kwotę 2.024.000 zł zastępuje się
    kwotą 2.028.900 zł;

 5) w § 5 w ust. 1 kwotę 16.639.540 zł zastępuje się kwotą 17.009.540 zł;

 6) załączniki:

    a) nr 5 - Wydatki majątkowe,

    b) nr 7 - Źródła pokrycia deficytu (niedoboru) budżetu w 2004 r.
    - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do
    uchwały.

    § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa
miejscowego.

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


